СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«28» февраля 2018 года                                                         № 43

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по

образованию и науке (далее - Департамент) от 16.01.2018 года № 25-ОД «О

проведении регионального конкурса творческих работ в рамках XIV Всероссийской

акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»» (далее – Конкурс) с 16 января

по 11 февраля 2018 года был проведен Конкурс, на который представлено 31 работа

обучающихся и педагогов образовательных организаций Смоленской области.

Рассмотрев итоги Конкурса, на основании решения Конкурсной комиссии

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами Департамента лауреатов Конкурса

(Приложение №1).

2. Наградить грамотами СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,

краеведения и спорта» дипломантов Конкурса (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          М.И. Малахов

Об итогах проведения

регионального конкурса

творческих работ в рамках XIV

Всероссийской акции «Спорт –

альтернатива пагубным

привычкам»

Приложение № 1 к приказу СОГБУДО

«Детско-юношеский центр туризма,

краеведения и спорта»

от 28.02.2018 г.  № 43

СПИСОК

лауреатов регионального конкурса творческих работ в рамках XIV Всероссийской

акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

в номинациях:

«Здоровьесберегающие технологии»

- Романенкова Ирина Николаевна

- Бородуля Александра Александровна МБОУ СШ № 2 г. Починок

«Физкультурно-оздоровительные технологии»

-  Иванова Александра Николаевна МБДОУ д/с «Теремок»

«Ведущие за собой»

- Горбачева Татьяна Альбертовна

-Ловыгина Татьяна Владимировна
МБОУ «Гимназия №4»

«Творческая работа»

- Гусева Наталья

МБОУ СШ № 2 г. Сычевки

Приложение № 2 к приказу СОГБУДО

«Детско-юношеский центр туризма,

краеведения и спорта»

от 28.02.2018 г.  № 43

СПИСОК

дипломантов регионального конкурса творческих работ в рамках XIV

Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

- Творческий коллектив  МБОУ Ярцевская СШ № 6

- Силина Марина Владимировна МБОУ СШ № 1 г. Рудня

- Булатиков Илья Сергеевич МБОУ СШ № 1 г.  Рославля

- Учащиеся 3 «А» класса МБОУ Угранская СШ